
Objednávka
Objednávka číslo: 100B230327 / 2023

Dodavatel:
Název:

KERATEX spol. s r.o.

Adresa:

39
37001 Vráto, Vráto

IČO: 15771075
DIČ: CZ15771075

Splatnost faktury: 30 dnů

Forma úhrady: fakturou

Datum vystavení: 16.03.2023

Způsob převzetí:

Odběratel:

LAZNE TŘEBOŇ

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.

Lázeňský dům Aurora 

Lázeňská 1001 
379 01 Třeboň
IČO: 25179896 

DIČ: CZ25179896

Peněžní ústav:

Číslo účtu::

Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu 
v Českých Budějovicích oddílu C, vložce 8137

Text

Objednáváme u Vás opravu keramických obkladů a keramické dlažby sprch mužů a žen bazénů wellness LA. Oprava 
bude provedena ve stejném designu a materiálu jako je stávající keramická dlažba a obklad.
Rozsah prací a cena za tyto práce je specifikována Vámi oceněným výkazem výměr ze zadávací dokumentace. 
Součástí jsou veškeré nutné práce včetně režijních, nutných k realizaci a předání plně funkčního díla specifikovaného 
zadávací dokumentací. Vodoinstalační práce provede Objednatel vlastními pracovníky údržby a tyto práce bude 
koordinovat se Zhotovitelem tak, aby nenarušil pracovní činnost Zhotovitele.
Cena dle Vší ON činí a je to cena konečná. Cena se může měnit pouzena základě
víceprací či méněprací, které nebylo možno před zahájením prací předpokládat a které musí Objednatel před jejich 
zahájením odsouhlasit.

Termíny - závazný harmonogram prací

19.6.2023 Předání staveniště a zahájení bouracích prací na obou sprchách pro obnažení a uvolnění starých 
rozvodů vody
20. -21.6.2023 Provedení nové vodoinstalace - hrubé rozvody. ( Dodávka objednatele)
22.- 29.6.2023 Provedení nových KO a KD včetně všech nutných přípravných prací jako je vyrovnání podkladu a 
izolace proti vodě
30.6.2023P Kompletace Zl (dodávka objednatele), provedení funkčních zkoušek a předání díla bez vad a 
nedodělků bránících užívání. Vyklizení staveniště, předání dokladové části.

Předání a převzetí díla:
Dílo může být předáno a převzato po dokončení, funkční, bez vad a nedodělků bránících užívání. Z předání díla 
bude sepsán protokol s uvedením případných vad nebránících užívání a s termíny jejich odstranění, na kterých se 
obě smluvní strany dohodnou.

Záruky:
Zhotovitel poskytuje Objednateli základní záruka na dílo v trvání 36 měsíců ode dne předání a převzetí. Na 
komponenty s odlišnou záruční lhůtou poskytovanou výrobcem, Zhotovitel tuto přebírá a poskytuje Objednateli.

Staveniště:
Staveništěm je prostor spch. Práce na staveniště musí být prováděny šetrně tak, aby nedošlo k poškození majetku 
objednatele. Pracovníci zhotovitele se budou na staveniště přesunovat po vyčleněných trasách, budou průběžně 
udržovat pořádek a čistotu, nebudou nadměrně zatěžovat okolí hlukem a prachem. Objednatel poskytne zhotoviteli 
sociální zařízení, energie a vodu v potřebné míře bezplatně. Práce mohou být prováděny denně 24 hod.
Fakturace:
Dílo bude fakturováno po dokončení a předání jednou fakturou se splatností 30 dnů. Objednatel neposkytuje zálohu. 
Šance:
Pokud se Zhotovitel ocitne v prodlení s dokončením a předáním díla, je Objednatel oprávněn penalizovat jej částkou 
2000 Kč za každý započatý den prodlení.
V případě nedodržení splatnosti řádně vystavené a doručené faktury, může Zhotovitel penalizovat Objednatele 
částkou ve výši 0,1% dlužné částky za každý den po splatnosti.

10OB230327



OBJEDNÁVKA číslo 100B230327 / 2023
Text

Daň z přidané hodnoty bude ke sjednaným cenám účtována podle zákona o dani z přidané hodnoty č. 235/2004 Sb. a 
daňových předpisů v platném znění podle všech pozdějších předpisů, v sazbě ve výši platné v době uskutečnění 
zdanitelného plnění nebo přijetí platby.
V případě, že předmět plnění bude podléhat režimu přenesení daňové povinnosti, podle §92e zákona č. 235/2004 Sb. 
ve znění pozdějších předpisů, bude faktura označena povinností příjemce plnění výši daně doplnit a přiznat a bude 
postupováno dle tohoto zákona.

V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, objednatel uveřejní tuto smlouvu v registru smluv nejpozději 
do 30 dnů od jejího uzavření. Dnem uveřejnění v registru smluv nabude tato smlouva účinnosti.
Obě smluvní strany si před podpisem této smlouvy navzájem sdělí, považují-li některé údaje uvedené v této smlouvě 
za obchodní tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012, občanského zákoníku. Takové údaje, s výjimkou vymezení 
předmětu smlouvy a data uzavření smlouvy, nebudou v registru smluv uveřejněny.
Za obchodní tajemství považují obě dvě strany cenu díla a s tím spojené kalkulace obsažené v nabídce.

Dodavatel potvrzením přijetí objednávky souhlasí bezvýhradně a plně s podmínkami v objednávce uvedenými. Ostatní 
podmínky v objednávce neuvedené se řídí občanským zákoníkem v platném znění.

Potvrzuji přijetí objednávky a souhlasím se zveřejněním v registru smluv.

Vystavil: ^ ■ prof.JUDr. Vilém KAHOUN, Ph.D.
Telefon:
E-mail:
Žádáme o přikládání kopie naší otí^éáoáyky^odacího listu k Vámi vystavené faktuře.
Faktury bez těchto náležitostí nebude možné zpracovat, proto budou vráceny k doplnění.

Potvrzuji přijetí objednávky a souhlasím se zveřejněním v registru smluv. Datum, jméno


